
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Karlových Varech 
 
Č.j.: UPCR-KV-202/97909-20140200/1 
 
Poskytnutí informací vztahujících se k auditu Ministerstva financí provedeného u projektu „Zdravotní 
postižení není hendikep“ v Karlovarském kraji 
 
Žádost: 
ze dne: 28.6.2021 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel požadoval informace týkající se výsledků auditu Ministerstva financí provedeného u projektu 
„Zdravotní postižení není hendikep“ v Karlovarském kraji. 
 

 

Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Karlových Varech: 
 

Vážený pane, 

dne 28.6.2021 obdržela Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech Vaši žádost podanou dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž 
prostřednictvím jste požádal o informace vztahující se k auditu Ministerstva financí provedeného  
u projektu „Zdravotní postižení není hendikep“ v Karlovarském kraji spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu České republiky a Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost, když jste požádal o zaslání  

a) veškerých rozhodnutí, protokolů či jakýchkoliv jiných dokumentů obsahující právní závěry 
auditního orgánu Ministerstva financí ve věci porušení ust. § 4b ZSZ; a  

b) kompletní dokumentace předmětné poptávky (veřejné zakázky malého rozsahu), a to zejm. 
výzvy k podání nabídky, nabídku společnosti MAFRA, objednávku, veškeré podklady využité 
Zadavatelem za účelem posouzení způsobilosti společnosti MAFRA z hlediska ust. § 4b ZSZ, jakož 
i všech dalších dokumentů souvisejících s Veřejnou zakázkou.  

Vaší žádosti ÚP ČR vyhověl a informace v podobě veškerých existujících a k věci se vztahujících 
dokumentů Vám tímto poskytuje, když příslušné dokumenty zasílá, a to přílohou tohoto přípisu  
a současně v další navazující datové zprávě (z důvodu většího datového objemu přiložených 
dokumentů je nezbytné je zaslat ve dvou datových zprávách). 

V textu poskytnutých dokumentů jsou obsaženy informace, které představují osobní údaje třetích 
osob, k nimž se vztahuje zákonná povinnost povinného subjektu tyto neposkytnut. Tyto údaje byly 
v souladu s právní úpravou regulující oblast ochrany osobních údajů znečitelněny. 

Přílohy: dle textu 

S pozdravem 

 


